UCHWALA NR XXI1/134/12
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIALOSTOCKIEJ

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Czarna Bialostocka na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 1it. ¢, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 1 Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,
72005 r. Nr 172, poz. 1441 1 Nr 175, poz. 1457, 22006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.
1337, 22007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.
1111 1 Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.
142 1 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675,z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 1 Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art.
212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835 1 Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707)
uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodow poprzez:
- zwigkszenie planu dochodow o kwotg 99 469 zl - zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
§ 2. Zmienia si¢ plan wydatkow poprzez:
- zmniejszenie planu wydatkéw o kwotg 329 265 zt ,
- zwigkszenie planu wydatkéw o kwote 288 549 zt - zgodnie z zalacznikiem Nr 2.
§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
I)plan dochodow ogotem: 37 625 695 zl, w tym:
- dochody biezace w wysokosci 26 469 079 zi ,
- dochody majatkowe w wysokosci 11 156 616 zt ,
2)plan wydatkéw ogdtem: 39 249 781 zt , w tym:
- wydatki biezace w wysokosci 25 545 888 zt ,
- wydatki majatkowe w wysokosci 13 703 893 zi .

§ 4. Deficyt budzetu gminy w wysokosci 1 624 086 zt, ktory zostanie pokryty
przychodami pochodzacymi z wolnych s$rodkéw, jako nadwyzki $rodkoéw pienigznych na
rachunku biezacym budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, wynikajacych z rozliczen
kredytow i1 pozyczek z lat ubiegtych w kwocie 1 624 086 z1 .

§ 5. Limit zobowiazan z tytutu emisji papierow wartosciowych oraz kredytéw i1 pozyczek
zaciaganych na sfinansowanie przejsciowego deficytu budzetu - w kwocie 500 000 zi ;
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§ 6. W uchwale Nr XII/77/11 Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej z dnia 20 grudnia
2011 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Czarna Biatostocka na 2012 rok zmienione;j
uchwata Nr XIII/83/12 z dnia 20 stycznia 2012 r., uchwata Nr XIV/86/12 z dnia 14 lutego
2012 r., uchwalag Nr XV/92/12 z dnia 27 marca 2012 r., uchwala Nr XVI1/100/12 z dnia 24
kwietnia 2012 r., uchwala Nr XVIII/106/12 zdnia 12 czerwca 2012 r., uchwalg Nr
XIX/109/12 z dnia 28 sierpnia 2012 r. oraz uchwata Nr XX/113/12 z dnia 9 pazdziernika
2012 r. oraz uchwata Nr XX1/122/12 z dnia 13 listopada 2012 r. wprowadza si¢ nastepujace
zmiany:

l)zatacznik Nr 3 "Zadania inwestycyjne w2012 r." otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty,

2)zatacznik Nr 5 "Przychody irozchody budzetu w 2012 r." otrzymuje brzmienie zgodnie
z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly,

3)zatacznik Nr 7 "Plan dochodéw i wydatkéw dla wyodrgbnionego rachunku dochodéw
oSwiatowych jednostek budzetowych na 2012 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie
z zatacznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Czarnej Biatostockie;.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady

Anna Matlag
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXI1/134/12

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockie;j

z dnia 18 grudnia 2012 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetu Gminy na 2012 r.

Klasyfikacja Zwigkszenie Obiatnieni 6 Rodzaj
‘ as$nienia paragrafow .
Dzial | Rozdzial | § | dochodow ! paras zadania
Zwigkszenie czgséci oswiatowe]j subwencji ogdlnej na 2012 r. —
758 75801 2920 87.407 | pismo Ministra Finansow nr ST5/4822/14g/BKU/12 z dnia Whasne
23.11.2012 .
Zwigkszenie dochodéw z tytulu dofinansowania projektu pn.
801 80101 2007 2.602 | indywidualne nauczanie w szkotach Gminy Czarna Bialostocka”
. . Wiasne
realizowanego przez Szkolg Podstawowa Nr 2 w Czarnej
Biatostockiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki.
801 80101 {2009 460
Zwigkszenie dochodéw uzyskanych w wyniku sprzedazy obiadow
801 80148 0830 9.000 | przygotowywanych przez stotdwke szkolna w Gimnazjum w Czarnej | Wlasne
Biatostockiej.
OGOLEM
dochody biezace 99469 X
DOCHODY RAZEM 99.469 X
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXI1/134/12

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockie;j
z dnia 18 grudnia 2012 r.

Zmiany w planie wydatkow budzetu Gminy na 2012 r.

Klasyfikacja

Dzial

Rozdzial

Zmniejszenie
wydatkow

Zwigkszenie
wydatkow

Objasnienia
paragrafow

Rodzaj
zadania

Wydatki biezace

700

70095

4260

10.000

Zmniejszenie
wydatkow
przeznaczonych na
zakup energii

w budynkach
komunalnych.

Wilasne

700

70095

4300

20.000

Zmniejszenie
wydatkow
dotyczacych
zakupu
ustugzwiazanych
Z utrzymaniem
budynkoéw
komunalnych.

Whasne

801

80101

4010

34.941

8010

80101

4110

22.353

Zwiekszenie
funduszu ptac
pracownikoéw
Szkoty
Podstawowej Nr
2 w Czarnej
Biatostockiej.

Wihasne

801

80101

4117

928

801

80101

4119

164

801

80101

4127

59

801

80101

4129

11

801

80101

4177

1.615

801

80101

4179

285

Zwigkszenie
wydatkow

w zwiazku

z realizacja przez
Szkote
Podstawowa Nr
2 w Czarnej
Biatostockie;j
projektu pn.
,,Indywidualne
nauczanie

w szkotach Gminy
Czarna
Biatostocka”

w ramach
Programu
Operacyjnego
Kapitat Ludzki.

Wilasne

801

80104

4010

29.202

801

80104

4110

16.512

Zwigkszenie
funduszu ptac
pracownikow
Przedszkola
w Czarnej
Biatostockiej.

Wtasne
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801

80110

4010

25.479

Zwigkszenie
funduszu ptac
pracownikow
Gimnazjum
w Czarnej
Biatostockiej.

Wiasne

801

80148

4220

9.000

Zwigkszenie
wydatkoéw
zwiaznych

z zakupem
zywnosci do
stotowki szkolnej
w Gimnazjum

w Czarnej
Biatostockiej.

Wiasne

854

85401

4010

19.300

854

85401

4110

3.123

854

85401

4120

1.285

Zmniejszenie
funduszu ptac
pracownikow
$wietlicy szkolnej
w Szkole
Podstawowej Nr 2
w Czarnej
Bialostockiej.

Wihasne

854

85401

4010

14.817

854

85401

4110

2.199

854

85401

4120

356

Zmniejszenie
funduszu ptac
pracownikoéw
$wietlicy szkolnej
w Gimnazjum

w Czarnej
Biatostockiej.

Wihasne

900

90015

4260

30.000

Zwigkszenie
wydatkow
dotyczacych
zakupu energii
elektrycznej

w zwigzku

z o$wietleniem
ulic, placow

i drég.

Wilasne

OGOLEM
Wydatki biezace

71.080

170.549

Wydatki majatkowe

600

60016

6050

6.000

Zmniejszenie
wydatkow
dotyczacych
opracowania
dokumentacji
projektowe;j
ul. Wiosennej,
Jastrzgbiej,
Sosnowe;.

Wiasne

600

60016

6050

4.000

Zmniejszenie
wydatkow
zwigzanych

z budowa ul.
Chrobrego.

Wilasne

710

71004

6050

35.000

Zmniejszenie
wydatkoéw
przeznaczonych na
wykonanie
opracowan
urbanistycznych.

Wiasne
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750 75023 6050

140.185

Zmniejszenie
wydatkow
dotyczacych
termomodernizacji
budynku przy

ul. Torowej

9 finansowanych
kredytem
termomodernizacyj
nym.

Wihasne

750 75023 6050

118.000

Zwigkszenie
wydatkow
dotyczacych
termomodernizacji
budynku przy

ul. Torowej

9 finansowanych
$rodkami
wilasnymi.

Wiasne

750 75023 6050

73.000

Zmniejszenie
wydatkoéw
przeznaczonych na
budowg nowego
budynku Urzedu
Miejskiego.

Wtasne

OGOLEM
Wydatki majatkowe

258.185

118.000

X

WYDATKI RAZEM

329.265

288.549
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXI1/134/12

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockiej
z dnia 18 grudnia 2012 r.

Zadania inwestycyjne w 2012 r.

Planowane wydatki
Jednostk Pl
Laezne z tego zrodla finansowania org:mlil;:cy;lna an((i)(v)v ane
. s . rok Srodki realizujaca program | pozyskania
Lp. Dzial Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego koszty budietowy kredyty | | ) wymienione lub koordynujaca ¢rodki
finansowe 2012 dochody . Srodki pochodzace .
lasne jst ) i . zinnych Zrodel* w art. 5 ust. wykonanie zewnetrzne
(7+8+9+10) | W pozyczki 1 pkt 2 programu e
i3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
C . . A.
Budowa kanalizacji sanitarnej B
I. 010 | 01010 |grawitacyjnej i ciSnieniowej we 2535303 56 000 56 000 C' Urzad Miejski
wsi Wolka Ratowiecka ’
System gospodarki §ciekowej na A.
2. | 010 | o1010 [terenach wiejskich —budowa 0 0 0 0B Urzad Miejski 0
przydomowych oczyszczalni C.
Scickow
. . A.
Budowa ulic: Wiosenna, B
3. 600 | 60016 |Jastrzebia, Sosnowa - 56 000 56 000 56 000 C' Urzad Miejski
dokumentacja '
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oW

4. 600 | 60016 |[Budowa ul. Chrobrego 136 000 136 000 136 000 Urzad Miejski
. . A.
Opracowanie dokumentacji B

5. 600 | 60016 |projektowej budowy drog os. 70 000 70 000 70 000 C- Urzad Miejski
Starowka - etap | '
. . A.
Opracowanie dokumentacji B

6. 600 | 60016 |projektowej budowy ulic os. 40 000 40 000 40 000 C- Urzad Miejski
Zory )
A.

7. 700 | 70005 |Zakup nieruchomosci 238 000 238 000 | 238000 (B: Urzad Miejski
A.

8. 710 | 71004 |Opracowania urbanistyczne 71 000 71 000 71 000 (B: Urzad Miejski
o A.
Termomodernizacja budynku B

9. 750 | 75023 |administracyjnego przy 233 815 233815 | 233815 C- Urzad Miejski
ul. Torowej 9 '
A.

Budowa nowego budynku B. o

10. 750 | 75023 Urzedu Miejskiego 327 000 327000 | 327000 C Urzad Miejski
Modernizacja instalacji A.

1. | so1 | o110 |Clekiryeznej w budynku 90 000 90000 | 90 000 B. Urzad Miejski
Gimnazjum w Czarnej C.

Bialostockiej
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Budowa systemu kanalizacji A.
12. | 900 | 900o1 |Sanitamejisieci wodociagowej | 5500 146 [ 933379 | 140 007 B. 793372 | Urzad Miejski
w aglomeracji Czarna C.
Biatostocka
Budowa rowu melioracyjnego
N . A.
wraz z kanalizacja $ciekowa wod B
13. 900 | 90001 |opadowych iroztopowych na os. 80 000 80 000 80 000 C' Urzad Miejski
Wschod i os. Tartaczne - ‘
wykonanie dokumentacji
Budowa przepustu pod torem A.
kolejowym na dzialce nr B. C
14. 900 | 90001 1594/14 w Czarnej 320 000 320000 | 320000 C Urzad Miejski
Bialostockiej
C . A.
Budowa kanalizacji sanitarnej B
15. 900 | 90001 |w ul. Krotkiej w Czarnej 16 000 16 000 16 000 C. Urzad Miejski
Bialostockie;. '
Budowa i uruchomienie g 278 492
16. 900 | 90095 |Podlaskiego Parku 15403 005 [ 10 159 342 | 1753 352 C. 8127498 | Urzad Miejski
Przemystowego '
A.
Budowa placu zabaw we wsi B. S
17. 900 | 90095 41 630 41 630 20 000 21630 | Urzad Miejski
Lapczyn C.
L . A.
Modernizacja hal produkcyjnych B
18. 900 | 90095 |przy ul.Fabrycznej - rozliczenie 150 000 150 000 150 000 C. Urzad Miejski
naktadow majatkowych '
Centrum Re¢kodzieta Ludowego A.
19. | 921 | 92195 | ctap I - budowa zaplecza 32300 | 32300 | 32300 B. Urzad Miejski
technicznego wraz C.

z zagospodarowaniem terenu
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Skatepark - dokumentacja

EE

20. 926 | 92601 . 21 000 21000 21 000 Urzad Miejski
projektowa
Zakupy inwestycyjne - zakup A.
pity do betonu i stali - B. S
21. 754 | 75412 Ochotnicra Straz Posarna 4 600 4 600 4 600 C Urzad Miejski
w Oleszkowie
. . A.
Zakupy inwestycyjne - zakup B
22. 801 | 80101 |windy dla niepetnosprawnych do 0 0 0 C. Urzad Miejski
budynku Szkoly Podst. Nr 2 '
A.
Zakupy inwestycyjne - zakup B. .
23, 900 | 90095 62 000 62 000 62 000 Urzad Miejski
samochodu gospodarczego C.
. . A.
Zakupy inwestycyjne - zakup B
24, 926 | 92601 |maty treningowej do budynku 11 000 11 000 11 000 C. Urzad Miejski
hali sportowej ’
Ogoltem 25736799 |13 149 066 | 3 928 074 278 492 | 8 942 500 X

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrddta finansowania:

A. Dotacje 1 srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodla

** Planowane do pozyskania §rodki zewngtrzne zostana wprowadzone do budzetu po stronie dochodéw jak i wydatkéw w momencie
podpisania umowy o dofinansowanie
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Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXI1/134/12

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockie;j
z dnia 18 grudnia 2012 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2012 r.

w ztotych
Lp x Klasyfikacja Kwota
Tresc § 2012 r.
1 2 3 4
Przychody ogétem: 3779 281
1. | Kredyty § 952
2. | Pozyczki § 952
3 Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych § 903
" | z udziatem $rodkow pochodzacych z budzetu UE :
4. | Splaty pozyczek udzielonych § 951
5. | Prywatyzacja majatku jst § 944
6. | Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957
7. | Papiery warto$ciowe (obligacje) § 931
8. | Inne zrodta (wolne srodki) § 950 3779 281
Rozchody ogoélem: 2155195
1. | Splaty kredytow § 992 2 151 595
2. | Sptaty pozyczek § 992 3600
3 Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z udziatem § 963
" | $srodkéw pochodzacych z budzetu UE
4. | Udzielone pozyczki § 991
5. | Lokaty § 994
6. | Wykup papieréw wartosciowych (obligacji) § 982
7. | Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995
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Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr XXI1/134/12

Rady Miejskiej w Czarnej Biatostockie;j
z dnia 18 grudnia 2012 r.

Plan dochodow i wydatkow dla wyodrebnionego rachunku dochodow oswiatowych
jednostek budzetowych na 2012 rok

Stan srodkow

Dochody

Wydatki

Stan srodkow

Lp. Wyszczegolnienie pieni¢znych na poczatek ogolem opdlem pieni¢znych na koniec
roku roku
1 2 3 4 5 6
Dochody jednostek
budzetowych
Z tego:
|, |Gimnazjum im. Jana Pawia I1 o| 17650| 17650 0
w Czarnej Biatostockiej
Szkota Podstawowa Nr 2
2. im. R. Traugutta 0 20 000 20 000 0
w Czarnej Biatostockiej
Zespot Szkot
3 w Czarnej Wsi Koscielnej 0 8047 8047 0
Przedszkole
4. w Czarnej Biatostockiej 0 28 000 28 000 0
Ogolem 0 73 697 73 697 0
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